presso l’edificio di Strada Cappuccini n. 2/a in Aosta, sede dell’Università della Valle 
d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste, per il periodo 1° gennaio 2022 – 31 dicembre 2024. 

CIG 

ZA6346E0B1 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 1.876,36 (milleottocentosettantasei/36), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

24/12/2021 

Operatore economico affidatario 

Serdoz M. & C. S.n.c., con sede in Via Sinaia n. 6 – 11100 Aosta (AO), P.IVA 00506540079 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.